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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. / 6^. REP
NR. AA. KOL

KONTRATU SriltnrEnJE
KUOTASH KAPITALI

Sot me datd ,f A{ ' o I ' 2025 (dyrnle e njezet e pese),para meje noterit publik, Elida H.
TAKE, anltar i Dhomes sd Noterdve TranE, nE zyr|n time noteriale te ndodhur nij Tirane Rruga
Medar Shtylla,kompleksi ICka u paraqiten personalisht palet kontraktuese te cilet me kerkuan
hartimin e kesaj kontrate ne perputhje me dispozitat e I{odit Civil,ligjit nt.110/201.8 "Ptir noterinii",
ligjit nr. 9901, date 14.04.2008, "Piir Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" (i ndryshuar) ,)tg)tt m. 9723,

date 03.05.2007, "Ptjr Qendren I{ombetare te Regjistdmit" (i ndryshuar) dhe statutit te

shoqerise"New fragen by Intermedica"Sh.p.k me kushtet e mdposhtme:

I. PAIET

Pala Shit€se:

Pala Blerdse:

Shoqeda Intermedica Center shpk,e regjistruar prane Qendres I{ombetare te

Biznesit(Ql{B) me dat6 1,3.03.2003,me Nipt K31513084\)7 me qender ne

Tirand,nb adresijn Rruga Jotdan Mrsja,(teferuar ekstrakt te QI3) shoqeri e

cila paraqitet ne kete kontrate ne olesine e ottakut zotdtues 45o/o tE kapitalit
te regjistruar te shoqerisij "New Ftagen by Intermedica"shpk

Z.Gert Rekaj datelindjes 10.03.1985,i biri i Abedin Reka,lindur nd Durrtjs
dhe banues n6 Durreis,nij adresiin Durres,(sipas deklarimit te tij), madhor me
zot6si te plote juridike dhe per t6 vepruar,mbajtes leternjoftimin(ID)me
numdr personal 15031.007 2W .

Kushtet Pataprake

Shoqeria"New Ftagen by Intermedica"shpk, I tegjistruar si person juridik prane Qendtes
I{omb€tare te Biznesit (QI3) me Certiflkate Regjistrimi OIIPT) M2201.1502L, me zyrE

qendrore n6 Durrijs me kapital te regjistruar 10,000 (dhjete m1e) leke; me ortakel Shoqeda
Intermedica Center shpk zoterues i 1(nje) kuote, e cila perben 45o/o te kapitalit te regjistruar
t6 shoqdrise dhe Gert Reka zotdrues i 55% te kapitalit te shoqerise;me adrninisftatot z Geft
Reka.

Pala shitese eshte e intetesuat te shes6 kuotijn qe at zotdron ne shoqerisilttNew Fragen by
Intermedicattshpk dhe pala bler6se eshte e interesuar te bleje kete kuot6;

Pijr sa mij lart palet bien dakord, per sa vijon:



II. OBJEKTI

2.1 Nepennlet kesaj kontrate pala shitese Shoqeda Intermedica Centet shpk i shet pales bletese dhe

konkterisht z Gett Reka, 1 kuotd = 45oh tE kapitdit qil zot6ron ne shoqerind rrNew Ftagen by
Intermedicattshpk.
2.2 Pas regjistrimit te kesaj kontrate ne Qendren l{ombetare td Biznesit,ortaket e shoqerise ttNew

Fragen by Intermedica"shpk do te jene z Gert Reka zotErues i 1(nje) kuote i crli pdrfaq6sonl00o/o

te kapitalit te regjistruar te shoqeris6 "New Ftagen by Intetmedica"shpkrpra ortak i uetiirn do tdjetd

qCertReka.

III. QMIMI

3.1 Palet bien dakord qe gmimi i shitjes sE kuottis, objekt i kesaj kontrate, eshte 4,500 (katet mije e

peseqind) lek6. Qmimi i kontratijs do te likuidohet nga pala blerese nE mastin 4 500 ftater mije e
peseqind) leke nga Gert Reka drrekt ne llogarine bankate te komunikux nga pala shitese Shoqeria

Inter:rnedica Center shpk, brenda 7 diteve nga nenshkdmi i kesaj kontrate.

3.2PEr gdo vonesd ne pagesen e gmimit, do te aplikohet nje interes nij mastjn 10% ne vit.

4.IPala blerese dhe/ose personat e caktuar ptej saj ka/ne te drejte te kete akses nd te gjithe
dokumentacionin juridik,financiar e teknik te shoqeriserrNew Fragen by Intermedicattshpk.
4.2Pala blerdse detyrohet te paguaje gmimin e konttatels, brenda afait te pdrcaktuar ne piken 3.1 te

kesaj kontrate.

5.1 Palet kane rene dakord qe kjo kontratd shitble{e kuotash kapitali, t6 regjistrohet nE Zyren e

Regjistrit Trcgta1 ne Qendren l(ombetare te Biznesit (QIG), menjehere pas nenshkrimit te saj dhe

z.Gert Reka do te b6het ortak i shoqerise ttNew Fragen by Intermedicatrshpk, duke zotefi^t
1.000/o tE. kapitalit te tegjistruar t6 shoqerise.
5.2 Nga momenti i regjistrimit te kesaj kontrate ne Zyten e Regjistrit Tregtar, prane Qendtes
I(ombdtare te Biznesit (QI{B) pala shitese, humbet gdo te drejte pron6sie mbi kuoti:n qe ai ka ne

shoqerine f'New Ftagen by Intetmedica"shpk.

Kjo I(onttate hartohet ne 5(pese) kopje origjinale ne gjuhen shqipe.
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